
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 2305087A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - BIFFI R.

Partecipanti 34

Sito Internet

Pegno Mattia

1Brociner Beniamino

2
Beretta Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Pegno Mattia 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 2272 2254 2404 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2006

2 2 M Brociner Beniamino 3.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 2147 2131 2281 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

3 3 NC Beretta Giulio 3.5 ITA 11.0012.008.00 8.00 2041 2091 2241 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 2003

4 4 FM Xia Jie 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 2252 2111 2183 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

5 5 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 6.75 2065 2029 2223 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 2002

6 6 NC Franza Marco 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.25 2071 2264 2265 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

7 7 CF Dalo Hermes 2.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 2221 2070 2071 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

8 8 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 2114 2052 2053 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

9 9 NC Bonassi Tommaso 2.5 ITA 12.5015.009.00 7.75 2000 2050 2050 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

10 10 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.75 2071 2008 2104 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 2000

11 11 M Titze Leo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 6.00 2227 2285 2410 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2005

12 12 GM Wieczorek Oskar 2.0 ITA 10.5010.507.00 5.00 2512 2267 2268 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1994

13 13 NC Asperti Giovanni 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 2082 2210 2887 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 2001

14 14 NC Di Trapani Luca 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 2013 1983 2661 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2005

15 15 WFM Sala Giulia 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1998 1969 2095 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2007

16 16 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1967 1937 1865 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2006

17 17 IM Qendro Llambi 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.75 2293 2287 2288 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1953

18 18 FM Kossarev Andrei 1.5 ITA 12.0014.508.50 3.75 2279 2259 2110 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1977

19 19 NC Gergis Mina Nissem 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 2182 2106 2107 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1981

20 20 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 2199 2066 1980 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1981

21 21 NC Lamartina Davide Mariano1.5 ITA 10.5010.507.50 3.25 2008 2024 1938 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2001

22 22 NC Carrideo Simone 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.75 1891 1994 1994 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2008

23 23 CF Zoldan Matteo 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.50 2081 1929 2122 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1970

24 24 FM Misiano Franco 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 3.50 2122 2147 2824 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1967

25 25 WFM Cassi Elisa 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2146 2129 2129 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2005

26 26 M Cazzaniga Walter 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.75 1970 2087 1894 4 0 2 2 1 0 0 1 3 0 2 1 0 1 1959

27 27 NC Calzolari Giampietro1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1853 2006 2007 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1958

28 28 NC Piantoni Pierino 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1860 1982 1983 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1962

29 29 NC Pelizzola Danilo 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1958 1931 2608 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1967

30 30 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1984 2049 1727 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1972

31 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1805 2016 1823 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 2007

32 32 NC Cereda Mauro K. 1.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 2062 2008 2008 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1963

33 33 NC Battistella Stefano 0.0 ITA 11.0013.007.50 0.00 2006 2179 1444 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1960

34 34 NC Persico Lorenzo 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1931 1938 1204 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2003
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Asperti Giovanni ITA LOM BG 2082 2210 2887 2001 M 2826840 136734

31 NC Baldeschi Niccolo ' ITA LOM MI 1805 2016 1823 2007 M 2893121 179046

33 NC Battistella Stefano ITA LOM MI 2006 2179 1444 1960 M 805599 102425

3 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 2041 2091 2241 2003 M 2813578 158585

9 NC Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2000 2050 2050 1993 M 847429 108630

2 M Brociner Beniamino ITA LOM MI 2147 2131 2281 1996 M 862525 135270

5 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 2065 2029 2223 2002 M 883859 143956

27 NC Calzolari GiampietroITA LOM MB 1853 2006 2007 1958 M 816906 114108

22 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1891 1994 1994 2008 M 28520513 184908

25 WFM Cassi Elisa ITA LOM BG 2146 2129 2129 2005 F 2817220 158081

26 M Cazzaniga Walter ITA LOM MI 1970 2087 1894 1959 M 803162 100712

32 NC Cereda Mauro K. ITA LOM MB 2062 2008 2008 1963 M 881856 100575

20 M Coratella Giuseppe ITA LOM MI 2199 2066 1980 1981 M 808504 105647

7 CF Dalo Hermes ITA EST EE 2221 2070 2071 1995 M 3902544 204410

14 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 2013 1983 2661 2005 M 2843639 161948

6 NC Franza Marco ITA LOM LC 2071 2264 2265 1959 M 2811338 102426

19 NC Gergis Mina Nissem ITA EST EE 2182 2106 2107 1981 M 10602291 193938

18 FM Kossarev Andrei ITA VEN VR 2279 2259 2110 1977 M 4120990 194779

21 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 2008 2024 1938 2001 M 2831606 161957

24 FM Misiano Franco ITA LOM MI 2122 2147 2824 1967 M 804746 135071

1 FM Pegno Mattia ITA LOM BG 2272 2254 2404 2006 M 2859870 174445

29 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1958 1931 2608 1967 M 814407 113923

34 NC Persico Lorenzo ITA LOM BG 1931 1938 1204 2003 M 899240 146718

28 NC Piantoni Pierino ITA LOM MB 1860 1982 1983 1962 M 818429 100585

10 NC Pirrello Christian ITA LOM MB 2071 2008 2104 2000 M 894710 146578

17 IM Qendro Llambi ITA LOM MI 2293 2287 2288 1953 M 4700074 103843

15 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 1998 1969 2095 2007 F 2840451 167122

11 M Titze Leo ITA LOM MI 2227 2285 2410 2005 M 2827820 161975

30 NC Tramalloni Luca ITA LOM MI 1984 2049 1727 1972 M 809748 101001

16 NC Vujicic Luigi ITA VEN VR 1967 1937 1865 2006 M 2895531 178206

12 GM Wieczorek Oskar ITA EST EE 2512 2267 2268 1994 M 1133950 174456

4 FM Xia Jie ITA VEN VE 2252 2111 2183 1989 M 818615 116156

8 NC Zanchetta Nicola ITA VEN VR 2114 2052 2053 1990 M 852244 136490

23 CF Zoldan Matteo ITA LOM MI 2081 1929 2122 1970 M 805319 103542
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Pegno Mattia 3.5 ITA | 18 N 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | -1

2 2 M Brociner Beniamino 3.5 ITA | 24 B 0 | 18 B 1 | 33 N 1 | 4 B 1 | 9 N Â½ | 1

3 3 NC Beretta Giulio 3.5 ITA | 19 B Â½ | 7 B Â½ | 30 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 1 | 1

4 4 FM Xia Jie 3.0 ITA | 6 N 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | -1

5 5 NC Cagnotto Marco 3.0 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 8 N 1 | 9 B Â½ | 0 0 | 0

6 6 NC Franza Marco 2.5 ITA | 4 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 0 | 18 N 1 | 17 B 0 | 1

7 7 CF Dalo Hermes 2.5 ITA | 13 B 0 | 3 N Â½ | 26 B 1 | 33 B 1 | 4 N 0 | 1

8 8 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA | 9 B Â½ | 14 N 0 | 5 B 0 | 30 B 1 | 20 N 1 | 1

9 9 NC Bonassi Tommaso 2.5 ITA | 8 N Â½ | 27 B 0 | 10 N 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | -1

10 10 NC Pirrello Christian 2.5 ITA | 30 N 1 | 21 N 1 | 9 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | -2

11 11 M Titze Leo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 1 N 1 | -1

12 12 GM Wieczorek Oskar 2.0 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 18 B Â½ | 0

13 13 NC Asperti Giovanni 2.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

14 14 NC Di Trapani Luca 2.0 ITA | 0 0 | 8 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 WFM Sala Giulia 2.0 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 3 B 0 | 1

16 16 NC Vujicic Luigi 2.0 ITA | 34 B 1 | 31 N Â½ | 21 B 0 | 28 B 0 | 23 N Â½ | 1

17 17 IM Qendro Llambi 1.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 6 N 1 | -1

18 18 FM Kossarev Andrei 1.5 ITA | 1 B 0 | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 1

19 19 NC Gergis Mina Nissem 1.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 33 N 1 | -1

20 20 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA | 33 N 1 | 5 N Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

21 21 NC Lamartina Davide Mariano1.5 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 16 N 1 | 15 B 0 | 32 N Â½ | 0

22 22 NC Carrideo Simone 1.5 ITA | 26 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 23 B 0 | 34 N 1 | 1

23 23 CF Zoldan Matteo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 0

24 24 FM Misiano Franco 1.0 ITA | 2 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 WFM Cassi Elisa 1.0 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 M Cazzaniga Walter 1.0 ITA | 22 N Â½ | 4 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 30 N Â½ | -2

27 27 NC Calzolari Giampietro 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 NC Piantoni Pierino 1.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 0 0 | 16 N 1 | 0 0 | -2

29 29 NC Pelizzola Danilo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 1

30 30 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 2

31 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA | 5 B 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

32 32 NC Cereda Mauro K. 1.5 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B Â½ | 1

33 33 NC Battistella Stefano 0.0 ITA | 20 B 0 | 25 N 0 | 2 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 1

34 34 NC Persico Lorenzo 0.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 0 | 22 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Asperti Giovanni ITA 2082 2 2.00 0.65 1.35 2210.002887 2001 M 2826840 136734

31 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1805 2 0.50 0.47 0.03 2016.001823 2007 M 2893121 179046

33 NC Battistella Stefano ITA 2006 5 0.00 1.37 -1.37 2179.001444 1960 M 805599 102425

3 NC Beretta Giulio ITA 2041 5 3.50 2.17 1.33 2091.202241 2003 M 2813578 158585

9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 5 2.50 2.15 0.35 2050.002050 1993 M 847429 108630

2 M Brociner Beniamino ITA 2147 5 3.50 2.60 0.9 2131.802281 1996 M 862525 135270

5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 4 3.00 2.16 0.84 2029.502223 2002 M 883859 143956

27 NC Calzolari GiampietroITA 1853 2 1.00 0.59 0.41 2006.502007 1958 M 816906 114108

22 NC Carrideo Simone ITA 1891 3 1.50 1.08 0.42 1994.001994 2008 M 28520513 184908

25 WFM Cassi Elisa ITA 2146 2 1.00 1.05 -0.05 2129.002129 2005 F 2817220 158081

26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 4 1.00 1.44 -0.44 2087.001894 1959 M 803162 100712

32 NC Cereda Mauro K. ITA 2062 1 0.50 0.58 -0.08 2008.002008 1963 M 881856 100575

20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 4 1.50 2.71 -1.21 2066.751980 1981 M 808504 105647

7 CF Dalo Hermes ITA 2221 5 2.50 3.47 -0.97 2070.202071 1995 M 3902544 204410

14 NC Di Trapani Luca ITA 2013 2 2.00 1.07 0.93 1983.502661 2005 M 2843639 161948

6 NC Franza Marco ITA 2071 5 2.50 1.24 1.26 2264.602265 1959 M 2811338 102426

19 NC Gergis Mina Nissem ITA 2182 3 1.50 1.80 -0.3 2106.332107 1981 M 10602291 193938

18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 5 1.50 2.65 -1.15 2259.002110 1977 M 4120990 194779

21 NC Lamartina Davide MarianoITA 2008 4 1.50 1.90 -0.4 2024.501938 2001 M 2831606 161957

24 FM Misiano Franco ITA 2122 1 1.00 0.47 0.53 2147.002824 1967 M 804746 135071

1 FM Pegno Mattia ITA 2272 5 3.50 2.63 0.87 2254.202404 2006 M 2859870 174445

29 NC Pelizzola Danilo ITA 1958 1 1.00 0.54 0.46 1931.002608 1967 M 814407 113923

34 NC Persico Lorenzo ITA 1931 3 0.00 1.47 -1.47 1938.671204 2003 M 899240 146718

28 NC Piantoni Pierino ITA 1860 2 1.00 0.66 0.34 1982.501983 1962 M 818429 100585

10 NC Pirrello Christian ITA 2071 4 2.50 2.35 0.15 2008.252104 2000 M 894710 146578

17 IM Qendro Llambi ITA 2293 3 1.50 1.52 -0.02 2287.332288 1953 M 4700074 103843

15 WFM Sala Giulia ITA 1998 3 2.00 1.62 0.38 1969.672095 2007 F 2840451 167122

11 M Titze Leo ITA 2227 3 2.00 1.31 0.69 2285.002410 2005 M 2827820 161975

30 NC Tramalloni Luca ITA 1984 4 0.50 1.64 -1.14 2049.001727 1972 M 809748 101001

16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 5 2.00 2.69 -0.69 1937.001865 2006 M 2895531 178206

12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512 4 2.00 3.21 -1.21 2267.752268 1994 M 1133950 174456

4 FM Xia Jie ITA 2252 5 3.00 3.40 -0.4 2111.002183 1989 M 818615 116156

8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 5 2.50 2.93 -0.43 2052.202053 1990 M 852244 136490

23 CF Zoldan Matteo ITA 2081 2 1.50 1.41 0.09 1929.002122 1970 M 805319 103542
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279   |  1 FM Pegno Mattia ITA 2272 0 - 1

2 2 M Brociner Beniamino ITA 2147   |  24 FM Misiano Franco ITA 2122 0 - 1

3 3 NC Beretta Giulio ITA 2041   |  19 NC Gergis Mina Nissem ITA 2182 Â½ - Â½

4 6 NC Franza Marco ITA 2071   |  4 FM Xia Jie ITA 2252 1 - 0

5 31 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1805   |  5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 0 - 1

6 7 CF Dalo Hermes ITA 2221   |  13 NC Asperti Giovanni ITA 2082 0 - 1

7 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114   |  9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 Â½ - Â½

8 30 NC Tramalloni Luca ITA 1984   |  10 NC Pirrello Christian ITA 2071 0 - 1

9 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967   |  34 NC Persico Lorenzo ITA 1931 1 - 0

10 33 NC Battistella Stefano ITA 2006   |  20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 0 - 1

11 22 NC Carrideo Simone ITA 1891   |  26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 Â½ - Â½

12 11 M Titze Leo ITA 2227   |  0 - F

13 12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512   |  0 - F

14 14 NC Di Trapani Luca ITA 2013   |  0 - F

15 15 WFM Sala Giulia ITA 1998   |  0 - F

16 17 IM Qendro Llambi ITA 2293   |  0 - F

17 21 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2008   |  0 - F

18 23 CF Zoldan Matteo ITA 2081   |  0 - F

19 25 WFM Cassi Elisa ITA 2146   |  0 - F

20 27 NC Calzolari Giampietro ITA 1853   |  0 - F

21 28 NC Piantoni Pierino ITA 1860   |  0 - F

22 29 NC Pelizzola Danilo ITA 1958   |  0 - F

23 32 NC Cereda Mauro K. ITA 2062   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pegno Mattia 1 ITA 2272   |  6 NC Franza Marco 1 ITA 2071 Â½ - Â½

2 5 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2065   |  20 M Coratella Giuseppe 1 ITA 2199 Â½ - Â½

3 21 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 2008   |  10 NC Pirrello Christian 1 ITA 2071 0 - 1

4 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0 ITA 1805   |  16 NC Vujicic Luigi 1 ITA 1967 Â½ - Â½

5 3 NC Beretta Giulio 0.5 ITA 2041   |  7 CF Dalo Hermes 0 ITA 2221 Â½ - Â½

6 26 M Cazzaniga Walter 0.5 ITA 1970   |  4 FM Xia Jie 0 ITA 2252 0 - 1

7 14 NC Di Trapani Luca 0 ITA 2013   |  8 NC Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2114 1 - 0

8 9 NC Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2000   |  27 NC Calzolari Giampietro 0 ITA 1853 0 - 1

9 2 M Brociner Beniamino 0 ITA 2147   |  18 FM Kossarev Andrei 0 ITA 2279 1 - 0

10 17 IM Qendro Llambi 0 ITA 2293   |  12 GM Wieczorek Oskar 0 ITA 2512 Â½ - Â½

11 15 WFM Sala Giulia 0 ITA 1998   |  28 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1860 1 - 0

12 25 WFM Cassi Elisa 0 ITA 2146   |  33 NC Battistella Stefano 0 ITA 2006 1 - 0

13 13 NC Asperti Giovanni 1 ITA 2082   |  0 - F

14 24 FM Misiano Franco 1 ITA 2122   |  0 - F

15 32 NC Cereda Mauro K. 1 ITA 2062   |  0 - F

16 19 NC Gergis Mina Nissem 0.5 ITA 2182   |  0 - F

17 22 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1891   |  0 - F

18 11 M Titze Leo 0 ITA 2227   |  0 - F

19 23 CF Zoldan Matteo 0 ITA 2081   |  0 - F

20 29 NC Pelizzola Danilo 0 ITA 1958   |  0 - F

21 30 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1984   |  0 - F

22 34 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1931   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Pirrello Christian 2 ITA 2071   |  9 NC Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2000 0 - 1

2 20 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2199   |  13 NC Asperti Giovanni 1 ITA 2082 0 - 1

3 12 GM Wieczorek Oskar 0.5 ITA 2512   |  1 FM Pegno Mattia 1.5 ITA 2272 0 - 1

4 8 NC Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2114   |  5 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 2065 0 - 1

5 6 NC Franza Marco 1.5 ITA 2071   |  11 M Titze Leo 0 ITA 2227 0 - 1

6 16 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1967   |  21 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 2008 0 - 1

7 4 FM Xia Jie 1 ITA 2252   |  25 WFM Cassi Elisa 1 ITA 2146 1 - 0

8 27 NC Calzolari Giampietro 1 ITA 1853   |  14 NC Di Trapani Luca 1 ITA 2013 0 - 1

9 33 NC Battistella Stefano 0 ITA 2006   |  2 M Brociner Beniamino 1 ITA 2147 0 - 1

10 30 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1984   |  3 NC Beretta Giulio 1 ITA 2041 0 - 1

11 7 CF Dalo Hermes 0.5 ITA 2221   |  26 M Cazzaniga Walter 0.5 ITA 1970 1 - 0

12 18 FM Kossarev Andrei 0 ITA 2279   |  17 IM Qendro Llambi 0.5 ITA 2293 1 - 0

13 15 WFM Sala Giulia 1 ITA 1998   |  0 - F

14 24 FM Misiano Franco 1 ITA 2122   |  0 - F

15 32 NC Cereda Mauro K. 1 ITA 2062   |  0 - F

16 19 NC Gergis Mina Nissem 0.5 ITA 2182   |  0 - F

17 22 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1891   |  0 - F

18 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA 1805   |  0 - F

19 23 CF Zoldan Matteo 0 ITA 2081   |  0 - F

20 28 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1860   |  0 - F

21 29 NC Pelizzola Danilo 0 ITA 1958   |  0 - F

22 34 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1931   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 2065   |  9 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2000 Â½ - Â½

2 19 NC Gergis Mina Nissem 0.5 ITA 2182   |  1 FM Pegno Mattia 2.5 ITA 2272 0 - 1

3 2 M Brociner Beniamino 2 ITA 2147   |  4 FM Xia Jie 2 ITA 2252 1 - 0

4 3 NC Beretta Giulio 2 ITA 2041   |  10 NC Pirrello Christian 2 ITA 2071 Â½ - Â½

5 18 FM Kossarev Andrei 1 ITA 2279   |  6 NC Franza Marco 1.5 ITA 2071 0 - 1

6 7 CF Dalo Hermes 1.5 ITA 2221   |  33 NC Battistella Stefano 0 ITA 2006 1 - 0

7 16 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1967   |  28 NC Piantoni Pierino 0 ITA 1860 0 - 1

8 21 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 2008   |  15 WFM Sala Giulia 1 ITA 1998 0 - 1

9 11 M Titze Leo 1 ITA 2227   |  12 GM Wieczorek Oskar 0.5 ITA 2512 0 - 1

10 8 NC Zanchetta Nicola 0.5 ITA 2114   |  30 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1984 1 - 0

11 22 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1891   |  23 CF Zoldan Matteo 0 ITA 2081 0 - 1

12 29 NC Pelizzola Danilo 0 ITA 1958   |  34 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1931 1 - 0

13 13 NC Asperti Giovanni 2 ITA 2082   |  0 - F

14 14 NC Di Trapani Luca 2 ITA 2013   |  0 - F

15 20 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2199   |  0 - F

16 24 FM Misiano Franco 1 ITA 2122   |  0 - F

17 25 WFM Cassi Elisa 1 ITA 2146   |  0 - F

18 27 NC Calzolari Giampietro 1 ITA 1853   |  0 - F

19 32 NC Cereda Mauro K. 1 ITA 2062   |  0 - F

20 17 IM Qendro Llambi 0.5 ITA 2293   |  0 - F

21 26 M Cazzaniga Walter 0.5 ITA 1970   |  0 - F

22 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Pegno Mattia 3.5 ITA 2272   |  11 M Titze Leo 1 ITA 2227 0 - 1

2 9 NC Bonassi Tommaso 2 ITA 2000   |  2 M Brociner Beniamino 3 ITA 2147 Â½ - Â½

3 15 WFM Sala Giulia 2 ITA 1998   |  3 NC Beretta Giulio 2.5 ITA 2041 0 - 1

4 4 FM Xia Jie 2 ITA 2252   |  7 CF Dalo Hermes 2.5 ITA 2221 1 - 0

5 6 NC Franza Marco 2.5 ITA 2071   |  17 IM Qendro Llambi 0.5 ITA 2293 0 - 1

6 20 M Coratella Giuseppe 1.5 ITA 2199   |  8 NC Zanchetta Nicola 1.5 ITA 2114 0 - 1

7 12 GM Wieczorek Oskar 1.5 ITA 2512   |  18 FM Kossarev Andrei 1 ITA 2279 Â½ - Â½

8 23 CF Zoldan Matteo 1 ITA 2081   |  16 NC Vujicic Luigi 1.5 ITA 1967 Â½ - Â½

9 32 NC Cereda Mauro K. 1 ITA 2062   |  21 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 2008 Â½ - Â½

10 33 NC Battistella Stefano 0 ITA 2006   |  19 NC Gergis Mina Nissem 0.5 ITA 2182 0 - 1

11 34 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1931   |  22 NC Carrideo Simone 0.5 ITA 1891 0 - 1

12 30 NC Tramalloni Luca 0 ITA 1984   |  26 M Cazzaniga Walter 0.5 ITA 1970 Â½ - Â½

13 5 NC Cagnotto Marco 3 ITA 2065   |  0 - F

14 10 NC Pirrello Christian 2.5 ITA 2071   |  0 - F

15 13 NC Asperti Giovanni 2 ITA 2082   |  0 - F

16 14 NC Di Trapani Luca 2 ITA 2013   |  0 - F

17 24 FM Misiano Franco 1 ITA 2122   |  0 - F

18 25 WFM Cassi Elisa 1 ITA 2146   |  0 - F

19 27 NC Calzolari Giampietro 1 ITA 1853   |  0 - F

20 28 NC Piantoni Pierino 1 ITA 1860   |  0 - F

21 29 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1958   |  0 - F

22 31 NC Baldeschi Niccolo ' 0.5 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Pegno Mattia
FM ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 2404 Media: 2254.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 -7 0.49 1 1 1

2 B 6 NC Franza Marco ITA 2071 201 0.76 Â½ 1 1

3 N 12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512 -240 0.2 1 2 2

4 N 19 NC Gergis Mina Nissem ITA 2182 90 0.62 1 3 3

5 B 11 M Titze Leo ITA 2227 45 0.56 0 3 3

2.63 3 3

2 Brociner Beniamino
M ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2281 Media: 2131.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 FM Misiano Franco ITA 2122 25 0.53 0 0 0

2 B 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 -132 0.32 1 1 1

3 N 33 NC Battistella Stefano ITA 2006 141 0.69 1 2 2

4 B 4 FM Xia Jie ITA 2252 -105 0.36 1 3 3

5 N 9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 147 0.7 Â½ 3 3

2.6 3 3

3 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2241 Media: 2091.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gergis Mina Nissem ITA 2182 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 7 CF Dalo Hermes ITA 2221 -180 0.26 Â½ 0 0

3 N 30 NC Tramalloni Luca ITA 1984 57 0.58 1 1 1

4 B 10 NC Pirrello Christian ITA 2071 -30 0.46 Â½ 1 1

5 N 15 WFM Sala Giulia ITA 1998 43 0.56 1 2 2

2.17 2 2

4 Xia Jie
FM ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2183 Media: 2111.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Franza Marco ITA 2071 181 0.74 0 0 0

2 N 26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 282 0.84 1 1 1

3 B 25 WFM Cassi Elisa ITA 2146 106 0.64 1 2 2

4 N 2 M Brociner Beniamino ITA 2147 105 0.64 0 2 2

5 B 7 CF Dalo Hermes ITA 2221 31 0.54 1 3 3

3.4 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2223 Media: 2029.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1805 260 0.82 1 1 1

2 B 20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 -134 0.32 Â½ 1 1

3 N 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 -49 0.43 1 2 2

4 B 9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 65 0.59 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.16 2 2

6 Franza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2265 Media: 2264.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Xia Jie ITA 2252 -181 0.26 1 1 1

2 N 1 FM Pegno Mattia ITA 2272 -201 0.24 Â½ 1 1

3 B 11 M Titze Leo ITA 2227 -156 0.29 0 1 1

4 N 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 -208 0.23 1 2 2

5 B 17 IM Qendro Llambi ITA 2293 -222 0.22 0 2 2

1.24 2 2

7 Dalo Hermes
CF ITA   Elo FIDE: 2221 Perf: 2071 Media: 2070.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Asperti Giovanni ITA 2082 139 0.69 0 0 0

2 N 3 NC Beretta Giulio ITA 2041 180 0.74 Â½ 0 0

3 B 26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 251 0.81 1 1 1

4 B 33 NC Battistella Stefano ITA 2006 215 0.77 1 2 2

5 N 4 FM Xia Jie ITA 2252 -31 0.46 0 2 2

3.47 2 2

8 Zanchetta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2053 Media: 2052.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 14 NC Di Trapani Luca ITA 2013 101 0.64 0 0 0

3 B 5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 49 0.57 0 0 0

4 B 30 NC Tramalloni Luca ITA 1984 130 0.68 1 1 1

5 N 20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 -85 0.38 1 2 2

2.93 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Bonassi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2050 Media: 2050.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 27 NC Calzolari Giampietro ITA 1853 147 0.7 0 0 0

3 N 10 NC Pirrello Christian ITA 2071 -71 0.4 1 1 1

4 N 5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 -65 0.41 Â½ 1 1

5 B 2 M Brociner Beniamino ITA 2147 -147 0.3 Â½ 1 1

2.15 1 1

10 Pirrello Christian
NC ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2104 Media: 2008.25 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Tramalloni Luca ITA 1984 87 0.62 1 1 1

2 N 21 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2008 63 0.59 1 2 2

3 B 9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 71 0.6 0 2 2

4 N 3 NC Beretta Giulio ITA 2041 30 0.54 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.35 2 2

11 Titze Leo
M ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2410 Media: 2285.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Franza Marco ITA 2071 156 0.71 1 1 1

4 B 12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512 -285 0.16 0 1 1

5 N 1 FM Pegno Mattia ITA 2272 -45 0.44 1 2 2

1.31 2 2

12 Wieczorek Oskar
GM ITA   Elo FIDE: 2512 Perf: 2268 Media: 2267.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 IM Qendro Llambi ITA 2293 219 0.78 Â½ 0 0

3 B 1 FM Pegno Mattia ITA 2272 240 0.8 0 0 0

4 N 11 M Titze Leo ITA 2227 285 0.84 1 1 1

5 B 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 233 0.79 Â½ 1 1

3.21 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Asperti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2887 Media: 2210.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CF Dalo Hermes ITA 2221 -139 0.31 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 -117 0.34 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.65 2 2

14 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2661 Media: 1983.50 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 -101 0.36 1 1 1

3 N 27 NC Calzolari Giampietro ITA 1853 160 0.71 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.07 2 2

15 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 2095 Media: 1969.67 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Piantoni Pierino ITA 1860 138 0.69 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2008 -10 0.49 1 2 2

5 B 3 NC Beretta Giulio ITA 2041 -43 0.44 0 2 2

1.62 2 2

16 Vujicic Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1865 Media: 1937.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Persico Lorenzo ITA 1931 36 0.55 1 1 1

2 N 31 NC Baldeschi Niccolo ' ITA 1805 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 21 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2008 -41 0.44 0 1 1

4 B 28 NC Piantoni Pierino ITA 1860 107 0.65 0 1 1

5 N 23 CF Zoldan Matteo ITA 2081 -114 0.34 Â½ 1 1

2.69 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Qendro Llambi
IM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 2288 Media: 2287.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512 -219 0.22 Â½ 0 0

3 N 18 FM Kossarev Andrei ITA 2279 14 0.52 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 6 NC Franza Marco ITA 2071 222 0.78 1 1 1

1.52 1 1

18 Kossarev Andrei
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2110 Media: 2259.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Pegno Mattia ITA 2272 7 0.51 0 0 0

2 N 2 M Brociner Beniamino ITA 2147 132 0.68 0 0 0

3 B 17 IM Qendro Llambi ITA 2293 -14 0.48 1 1 1

4 B 6 NC Franza Marco ITA 2071 208 0.77 0 1 1

5 N 12 GM Wieczorek Oskar ITA 2512 -233 0.21 Â½ 1 1

2.65 1 1

19 Gergis Mina Nissem
NC ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2107 Media: 2106.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Beretta Giulio ITA 2041 141 0.69 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 FM Pegno Mattia ITA 2272 -90 0.38 0 0 0

5 N 33 NC Battistella Stefano ITA 2006 176 0.73 1 1 1

1.8 1 1

20 Coratella Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 1980 Media: 2066.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Battistella Stefano ITA 2006 193 0.75 1 1 1

2 N 5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 134 0.68 Â½ 1 1

3 B 13 NC Asperti Giovanni ITA 2082 117 0.66 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 85 0.62 0 1 1

2.71 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1938 Media: 2024.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 NC Pirrello Christian ITA 2071 -63 0.41 0 0 0

3 N 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 41 0.56 1 1 1

4 B 15 WFM Sala Giulia ITA 1998 10 0.51 0 1 1

5 N 32 NC Cereda Mauro K. ITA 2062 -54 0.42 Â½ 1 1

1.9 1 1

22 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1994 Media: 1994.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 -79 0.39 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 CF Zoldan Matteo ITA 2081 -190 0.25 0 0 0

5 N 34 NC Persico Lorenzo ITA 1931 -40 0.44 1 1 1

1.08 1 1

23 Zoldan Matteo
CF ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2122 Media: 1929.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Carrideo Simone ITA 1891 190 0.75 1 1 1

5 B 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 114 0.66 Â½ 1 1

1.41 1 1

24 Misiano Franco
FM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2824 Media: 2147.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Brociner Beniamino ITA 2147 -25 0.47 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 2 (2305087A)
Milano - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Cassi Elisa
WFM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2129 Media: 2129.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 NC Battistella Stefano ITA 2006 140 0.69 1 1 1

3 N 4 FM Xia Jie ITA 2252 -106 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1

26 Cazzaniga Walter
M ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1894 Media: 2087.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Carrideo Simone ITA 1891 79 0.61 Â½ 0 0

2 B 4 FM Xia Jie ITA 2252 -282 0.16 0 0 0

3 N 7 CF Dalo Hermes ITA 2221 -251 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 30 NC Tramalloni Luca ITA 1984 -14 0.48 Â½ 0 0

1.44 0 0

27 Calzolari Giampietro
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2007 Media: 2006.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Bonassi Tommaso ITA 2000 -147 0.3 1 1 1

3 B 14 NC Di Trapani Luca ITA 2013 -160 0.29 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.59 1 1

28 Piantoni Pierino
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1983 Media: 1982.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 WFM Sala Giulia ITA 1998 -138 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 -107 0.35 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1
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29 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2608 Media: 1931.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Persico Lorenzo ITA 1931 27 0.54 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1

30 Tramalloni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1727 Media: 2049.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pirrello Christian ITA 2071 -87 0.38 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Beretta Giulio ITA 2041 -57 0.42 0 0 0

4 N 8 NC Zanchetta Nicola ITA 2114 -130 0.32 0 0 0

5 B 26 M Cazzaniga Walter ITA 1970 14 0.52 Â½ 0 0

1.64 0 0

31 Baldeschi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1823 Media: 2016.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cagnotto Marco ITA 2065 -260 0.18 0 0 0

2 B 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 -162 0.29 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0

32 Cereda Mauro K.
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2008 Media: 2008.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 21 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2008 54 0.58 Â½ 0 1

0.58 0 1
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33 Battistella Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1444 Media: 2179.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Coratella Giuseppe ITA 2199 -193 0.25 0 0 0

2 N 25 WFM Cassi Elisa ITA 2146 -140 0.31 0 0 0

3 B 2 M Brociner Beniamino ITA 2147 -141 0.31 0 0 0

4 N 7 CF Dalo Hermes ITA 2221 -215 0.23 0 0 0

5 B 19 NC Gergis Mina Nissem ITA 2182 -176 0.27 0 0 0

1.37 0 0

34 Persico Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1204 Media: 1938.67 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Vujicic Luigi ITA 1967 -36 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Pelizzola Danilo ITA 1958 -27 0.46 0 0 0

5 B 22 NC Carrideo Simone ITA 1891 40 0.56 0 0 0

1.47 0 0
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